RADA MIEJSKA

w Zar ach UCHWALA NR XXX/84/13

RADY MIEJSKIEJ W ZARACH
z dnia 12 wrzesnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885)
uchwala si¢, co nastepuje :
§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddéw i wydatkéw, o ktérym mowa w § 1 Uchwaly Nr
XXI111/142/12 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy
na 2013 rok, w taki sposob, ze:
1) zwigksza si¢ dochody zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty
2) zwigksza si¢ wydatki zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly
3) zmniejsza sie wydatki zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty
4) zalacznik nr 3 "Plan wydatkéw majatkowych na 2013 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Plan dochod6w po zmianach wynosi 119.566.012,55 zi
w tym:
dochody biezace 116.098.601,55 zt
dochody majatkowe 3.467.411,00 zt.
§ 3. Plan wydatkéw po zmianach wynosi 133.001.850,55 zt
w tym:
wydatki biezace 112.175.189,55 zt
wydatki majatkowe 20.826.661,00 zt.
§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Zary.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

anislaw Krasko

Uchwalony
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RADA MIEJSKA
w Zarach

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXX/84/13

Rady Miejskiej w Zarach
z dnia 12 wrze$nia 2013 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2013 ROK

Lp. | Dzial | Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan Zrodlo fi a
dochody wlasne kredyty §rodki dotacje
i pozyczki zgodne
z art. 5 ust.
1pkt.2i
3 w.o.f.p.
1.| 600 60016 | 6050 | Przebudowa drég w ulicach Zagariska- 383.000,00 383.000,00 0,00 0,00 0,00
Bohaterow Getta z przylegtymi (Pszenna,
Zielona, Nadrzeczna, Zurawia, Kwiatowa)
wraz z odwodnieniem i oswietleniem
2.| 600 | 60016 | 6050 |Przebudowa drog w ulicach: Spokojnej, 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00
Kossaka, Matejki, Chetmoniskiego
3. 600 60016 | 6050 |Przebudowa drog w ulicach: Okrzei, 2.330.000,00 1.265.310,00 0,00 0,00 1.064.690,00
Czgstochowska, Meczennikow
Qswiecimskich
4.| 600 60016 | 6050 | Modernizacja mostu w ul. Westerplatte 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
5.| 600 60016 | 6050 | Rozbudowa ciagu ulic Gérnoslaska — 166.570,00 166.570,00 0,00 0,00 0,00
Zwycigzedw — Katowicka
6.] 600 60016 | 6050 | Budowa drogi ul. Zakiadowa 10.455,00 10.455,00 0,00 0,00 0,00
7.] 600 60016 | 6050 ] Przebudowa ulicy Gnieznienskiej 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00
8.| 600 60016 | 6050 | Przebudowa drogi ul. Lesna 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00
9.1 700 70004 | 6050 | Przebudowa targowiska miejskiego przy 2.974.235,00 2.974.235,00 0,00 0,00 0,00
ul. Kapielowej
10.] 700 70005 | 6060 Zakupy inwestycyjlle 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00
11.] 750 75023 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00
12.| 710 71035 | 6050 | Budowa ciggéw pieszych na cmentarzu 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00
komunalnym
13.] 801 80101 | 6050 | Budowa placu zabaw przy Szkole 255.250,00 150.000,00 0,00 0,00 105.250,00
Podstawowej Nr 5
14.] 801 80101 6050 | Budowa Szkoty Podstawowej Nr 2 4.000.000,00 1.865.549,00 2.134.451,00 0,00 0,00
15.] 80l 80101 6050 | Zagospodarowanie terenu Szkoly 710.000,00 710.000,00 0,00 0,00 0,00
Podstawowej Nr 8 wraz z przebudowa
infrastruktury technicznej
16.| 801 80101 6050 | Termomodernizacja Zespotu Szkot przy 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
ul, Pulaskiego
17.| 801 | 80104 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 7.700,00 7.700,00 0,00 0,00 0,00
18.] 801 80110 | 6050 | Termomodernizacja Gimnazjum Nr 1 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00
19.] 852 85203 | 6050 | Rozbudowa Srodowiskowego Domu 22,500,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00
Samopomocy
20.| 852 85295 | 6060 | Zakup samochodu dla WTZ 39.531,00 39.531,00 0,00 0,00 0,00
21.] 853 85395 | 6067 | Zakupy inwestycyjne 16.592,00 0,00 0,00 16.592,00 0,00
22.| 853 85395 | 6069 | Zakupy inwestycyjne 879,00 0,00 0,00 0,00 879.00
23.1 900 90001 6050 | Budowa kanalizacji deszczowej 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00
w dzielnicy Zatorze
24.1 900 90004 | 6050 | Zagospodarowanie terendow pomigdzy ul. 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
Podwale i ul. Buczka
25.1 900 90015 | 6050 | Budowa o$wietlenia drogowego ulicy 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00
Dlugosza
26.| 900 90015 | 6050 | Budowa o$wietlenia drogowego ulicy 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00
Okrzei (dojazd do budynkow socjalnych)
27.1 900 90015 | 6050 | Budowa oswietlenia drogowego w strefie 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00
przemystowej Lotnisko
28.| 900 90015 | 6050 |Budowa oswietlen ulic: Zamojska, 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00
Chelmska, Rzeszowska, Mgczennikow
Osw. (od Biatostockiej do Lubelskiej),

Uchwalony




Lubelska (od Zwycigzcow do
Meczennikow O$w.), Sikorskiego

29.

900

90017

6010

Wydatki na zakup oraz obj¢cie udziatow
w ZWiK

4.377.204,00

0,00

4.377.204,00

0,00

)

0,00

30.

900

90019

6050

Wykonanie zadaszenia wybiegbw dla
pséw oraz rozbudowa kanalizacji
sanitarnej na terenie schroniska dla
bezdomnych zwierzat przy ul. Zurawiej
32 w Zarach

552.000,00

552.000,00

0,00

0,00

0,00

31

900

90019

6050

Przebudowa wewnetrznej instalacji
kanalizacyjnej wraz z przytaczem

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym
przy ul. Szkolnej 7 w Zarach

22.500,00

22.500,00

0,00

0,00

>

0,00

32

900

90019

6050

Przebudowa wewnetrznej instalacji
kanalizacyjnej wraz z przylaczem

w budynku mieszkalnym wielorodzinnym
przy ul. Szkolnej 8 w Zarach

22.500,00

22.500,00

0,00

0,00

0,00

33.

900

90019

6060

Zakupy inwestycyjne

38.745,00

38.745,00

0,00

0,00

0,00

34,

926

92601

6050

Budowa wielofunkeyjnego kompleksu
rekreacyjnego przy ul. Zrédlanej w Zarach

350.000,00

350.000,00

0,00

i

0,00

0,00

35.

926

92601

6050

Budowa boiska pitkarskiego na terenie
kompleksu sportowego Syrena

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

36.

926

92601

6050

Budowa boiska o nawierzchni ze
sztucznej trawy wraz z budynkiem
zaplecza oraz infrastruktura towarzyszaca
w Zarach

3.200.000,00

3.200.000,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem

20.826.661,00

13.127.595,00

6.511.655,00

16.592,00

1.170.819,00
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